РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЧЕРВЯНСКОГО МНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  28.02.2020 года                                п. Червянка                                                              № 7

«О  внесении  изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета Червянского муниципального образования
на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

            В соответствии с абз.3 и абз.5 п.3 статьей 218  Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Порядка  составления и ведения  сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей Червянского муниципального образования утвержденного от 27.12.2018 года № 70
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись следующие КБК расходов:

	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГОУ
	Сумма изменений,

руб.

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Червянского муниципального образования"
	996
	0104
	4110280110
	121
	266
	-3600,00

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Червянского муниципального образования"
	996
	 0309
	4230189999
	244
	346
	-2000,00

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Червянского муниципального образования"
	996
	 0309
	4230189999
	244
	226
	+3800,00

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Червянского муниципального образования"
	996
	 0707
	4660189999
	244
	349
	-2000,00

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Червянского муниципального образования"
	996
	 0707
	4660189999
	244
	226
	+3800,00

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 28 февраля 2020 года.

3.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Червянского муниципального образования                                        А.С. Рукосуев